
Uzņēmuma gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40003222317
Nosaukums OGRES RAJONA SLIMNĪCA SIA
Adrese Slimnīcas iela 2, Ogre, Ogres nov., LV-5001
Taksācijas periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Pamatinformācija Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003222317 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Pamatojums saīsināta pārskata
perioda iesniegšanai
Vidējais darbinieku skaits 398
Likvidācijas slēguma bilance Nē
Saimnieciskās darbības
pārskats

Nē

Sagatavots atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Atsevišķi posteņi (arī
iepriekšējā pārskata gada
posteņi) sagatavoti atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Pārskata gadā ir veikti
ieguldījumi pētniecībā un
attīstībā

Nē

Uzņēmējdarbības forma Kapitālsabiedrība
Persona, kura kārto
grāmatvedības uzskaiti

uzņēmuma grāmatvedis

Personas vārds, uzvārds Anita Girgina
Personas amats Galvenā grāmatvede
Gada pārskata apstiprināšanas
datums

16.05.2023

Amatpersonas amats Valde
Publiskas sabiedrības meitas
sabiedrība

Nē

1/13



Bilances aktīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003222317 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10
I. Nemateriālie ieguldījumi: 20
2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības. 40 10 211 9 293
I. Nemateriālie ieguldījumi kopā 80 10 211 9 293
II. Pamatlīdzekļi: 90
1. Nekustamie īpašumi: 100 6 890 674 6 575 574
a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 110 6 890 674 6 575 574
6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs. 190 3 465 025 3 684 272
7. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas. 200 396 648 399 195
8. Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem. 210 11 304 0
II. Pamatlīdzekļi kopā 220 10 763 651 10 659 041
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi: 230
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 340 10 773 862 10 668 334
Apgrozāmie līdzekļi 350
I. Krājumi: 360
1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli. 370 242 030 163 247
4. Avansa maksājumi par krājumiem. 400 2 254 3 939
I. Krājumi kopā 450 244 284 167 186
II. Debitori: 460
1. Pircēju un pasūtītāju parādi. 470 82 253 68 514
4. Citi debitori. 500 28 599 16 894
7. Nākamo periodu izmaksas. 530 21 519 5 900
8. Uzkrātie ieņēmumi. 540 421 316 417 587
II. Debitori kopā 550 553 687 508 895
III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi: 560
IV. Nauda. 620 4 734 974 4 223 390
Apgrozāmie līdzekļi kopā 630 5 532 945 4 899 471
BILANCE 640 16 306 807 15 567 805

Bilances pasīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003222317 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Pašu kapitāls: 650
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls). 660 2 240 210 2 240 210
5. Rezerves: 700
e) pārējās rezerves. 760 96 328 96 328
Rezerves kopā 770 96 328 96 328
6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 780 9 619 964 8 708 199
7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 790 641 933 911 765
Pašu kapitāls kopā 800 12 598 435 11 956 502
Uzkrājumi: 810
Ilgtermiņa kreditori: 860
13. Nākamo periodu ieņēmumi. 990 1 492 280 1 583 836
Ilgtermiņa kreditori kopā 1010 1 492 280 1 583 836
Īstermiņa kreditori: 1 020
5. No pircējiem saņemtie avansi. 1070 3 002 1 722
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. 1080 38 966 27 511

2/13



Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 1120 529 595 436 693
11. Pārējie kreditori. 1130 486 618 425 786
12. Nākamo periodu ieņēmumi. 1140 91 556 231 480
14. Uzkrātās saistības. 1160 1 066 355 904 275
Īstermiņa kreditori kopā 1180 2 216 092 2 027 467
BILANCE 1190 16 306 807 15 567 805

3/13



Peļņas vai zaudējumu aprēķins (PZA) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003222317 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003222317 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Neto apgrozījums. 10 14 316 582 12 396 370
c) no citiem pamatdarbības veidiem 30 14 316 582 12 396 370
2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu
iegādes izmaksas

40 13 576 102 11 927 333

3. Bruto peļņa vai zaudējumi. 50 740 480 469 037
5. Administrācijas izmaksas. 70 783 109 702 631
6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. 80 790 362 1 205 713
7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas. 90 101 667 56 173
13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 240 646 066 915 946
14. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu. 250 4 133 4 181
15. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 260 641 933 911 765
18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi. 290 641 933 911 765

4/13



Naudas plūsmas pārskats (NPP) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003222317 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

NPP pēc netiešās metodes (NPP2) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003222317 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

NPP pēc netiešās metodes (NPP2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Pamatdarbības naudas plūsma 10
1. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa. 20 646 066 915 946
Korekcijas: 30
a) pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas; 40 1 537 398 1 464 520
b) nemateriālo ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcijas; 50 3 437 3 963
Peļņa/ zaudējumi no pamatlīdzekļu pārdošanas / izslēgšanas 30.1 65 3 254
Pārskata gadā ieņēmumos iekļautā atbalsta (ES utml finansējuma) daļa 30.2 231 480 315 757
2. Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa kreditoru atlikumu
izmaiņu ietekmes korekcijām.

130 2 418 446 2 703 440

Korekcijas: 140
a) debitoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums; 150 -44 792 -44 492
b) krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums; 160 -77 098 1 639
c) piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem maksājamo parādu
atlikumu pieaugums vai samazinājums.

170 -134 411 -228 364

3. Bruto pamatdarbības naudas plūsma. 180 2 162 145 2 432 223
5. Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem. 200 -4 133 -4 181
6. Pamatdarbības neto naudas plūsma. 210 -2 158 012 2 428 042
II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma 220
3. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde. 250 -1 646 428 -2 429 011
4. Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas. 260 0 5 950
9. Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma. 310 -1 646 428 -2 423 061
III. Finansēšanas darbības naudas plūsma 320
V. Pārskata gada neto naudas plūsma 410 511 584 4 981
VI. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 420 4 223 390 4 218 409
VII. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 430 4 734 974 4 223 390

5/13



Pašu kapitāla izmaiņu pārskats (PKIP) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003222317 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 10
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 20 2 240 210 2 240 210
4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 50 2 240 210 2 240 210
V. Rezerves 210
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 220 96 328 96 328
4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 250 96 328 96 328
VI. Nesadalītā peļņa 260
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 270 9 619 964 8 708 199
3. Nesadalītās peļņas palielinājums/samazinājums 290 641 933 911 765
4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 300 10 261 897 9 619 964
VII. Pašu kapitāls 310
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 320 11 956 502 11 044 737
3. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 340 12 598 435 11 956 502

6/13



Finanšu pārskata pielikums vai piezīmes Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003222317 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

1. Sabiedrības sniegtā informācija

1.1. Vidējais darbinieku skaits 398

1.2. Vidējais darbinieku skaits sadalījumā pa kategorijām:
1.2.1. valdes locekļi 3
1.2.3. pārējie darbinieki 395

1.3. Detalizēta informācija par naudas un tās ekvivalentu atlikumiem (naudas plūsmas pārskatā) pārskata gada sākumā un
beigās

Naudas līdzekļi
                                                  31.12.2022                                          31.12.2021
                                                  EUR                                                    EUR
Naudas līdzekļi bankās             4 714 877                                            4 202 785
Naudas līdzekļi kasē                  20 097                                                20 605
Kopā                                          4 734 974                                           4 223 390

1.4. Informācija par pieņemto grāmatvedības politiku, tās izmaiņām un atbilstību pieņēmumam, ka sabiedrība darbosies
arī turpmāk:

Elektroniskajā deklarēšanas sistēmā (EDS) ievadītais gada pārskata atvasinājums elektroniskā formā pēc sniegtās informācijas
satura atbilst Sabiedrības sagatavotajam pilnajam gada pārskatam, tomēr EDS pielikumā informācija ir sniegta citā griezumā, un
tādejādi EDS pielikumā sniegtā informācija nav tieši salīdzināma ar pilnajā gada pārskatā iekļauto finanšu pārskata informāciju,
ko revidējis zvērināts revidents un par kuru tika izsniegts zvērināta revidenta ziņojums. Pilnu Sabiedrības gada pārskatu par
2022. gadu, kurā iekļauto finanšu pārskatu revidējis zvērināts revidents, skatīt pievienotajā pielikumā.

Finanšu pārskats ir sagatavots pieņemot, ka sabiedrība  darbosies arī turpmāk, uzskaites un novērtēšana metodes piemērotas
konsekventi salīdzinājumā ar iepriekšējo finanšu gadu, novērtējumi veikti ar pienācīgu piesardzību.
Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, sabiedrība lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainījusi.
Finanšu pārskati ir sagatavoti Eiropas Savienības vienotajā valūtā - euro (EUR).
1.4.1. ilgtermiņa ieguldījumu uzskaite:
1.4.1.1. nemateriālo ieguldījumu uzskaite
"Nemateriālie ieguldījumi ir atspoguļoti to iegādes vērtībā, atskaitot amortizāciju.
Ilgtermiņa nemateriālo ieguldījumu, kuru lietošanas laiks nav noteikts un to nav iespējams ticami aplēst, to sākotnējo vērtību
noraksta pakāpeniski, sadalot pa gadiem, pamatlīdzekļu pieņemšanas-nodošanas un likvidācijas komisijas noteiktajā lietderīgās
lietošanas laikā, kas nav ilgāks par 10 gadiem. Sākotnējo vērtību noraksta pēc lineārās metodes., izmantojot šādas norakstīšanas
likmes:"
Licences
uz portatīvā datora - 24 mēneši
uz stacionārā datora - 36 mēneši
uz servera datoriem - 60 mēneši un ilgāk
1.4.1.2. pamatlīdzekļu uzskaite (novērtēšana, nolietojuma metode, dzīvnieku un augu uzskaite)
Pamatlīdzekļi atspoguļoti to iegādes vērtībā, atskaitot nolietojumu. Pamatlīdzekļu iegādes vērtību veido iegādes cena, ievedmuita
un neatskaitāmie iegādes nodokļi, citas uz iegādi tieši attiecināmās izmaksas, lai nogādātu aktīvu tā atrašanās vietā un sagatavotu
darba stāvoklī atbilstoši tā paredzētajai lietošanai. Nolietojums ir aprēķināts aktīva lietderīgās izmantošanas laikā pēc lineārās
metodes, izvēloties par pamatu šādas nolietojuma normas:
Jaunbūves - 600 mēneši
Ēkas, būves - 240 mēneši
Komunikācijas - 240 mēneši
Teritorijas labiekārtošana - 120 mēneši
Tehnoloģiskās sistēmas un iekārtas - 120 mēneši
Staru diagnostikas un augsto tehnoloģiju iekārtas - 84 mēneši
Diagnostiskās un neatliekamās medicīniskās palīdzības iekārtas - 60 mēneši
Pārējais medicīniskais inventārs, tajā skaitā fizikālās terapijas aparatūra un inventārs - 36 mēneši
Autotransports - 60 mēneši
Saimnieciskās iekārtās, sadzīves tehnika un tml - 36 mēneši

Guvumi vai zaudējumi no pamatlīdzekļu pārdošanas tiek atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā. Remonta
un atjaunošanas darbu izmaksas, kas paaugstina pamatlīdzekļa izmantošanas laiku vai vērtību, tiek kapitalizētas un norakstītas to
lietderīgās izmantošanas laikā. Pārējās remonta un atjaunošanas darbu izmaksas tiek atzītas pārskata perioda zaudējumos.
Izmaksas, kas saistītas ar nomātā īpašuma uzlabojumiem, tiek kapitalizētas un atspoguļotas pamatlīdzekļu sastāvā. Nolietojums
tiek aprēķināts visā nomas periodā, izmantojot lineāro metodi.

1.4.2. apgrozāmo līdzekļu uzskaite:

7/13



1.4.2.1. krājumu uzskaite
Sabiedrība krājumu izlietojuma un atlikumu iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksu nosaka pēc metodes ""Pirmais iekšā —
pirmais ārā"" (FIFO).
 Metode „Pirmais iekšā – pirmais ārā” (FIFO) pamatojas uz pieņēmumu, ka krājumu vienības, kuras iegādātas pirmās, tiek
izsniegtas vai izlietotas pirmās. Tādēļ tās vienības, kuras paliek krājumu atlikumā pārskata perioda beigās, ir tās, kuras iegādātas
visvēlāk.
Sabiedrība lieto vienu un to pašu krājumu izlietojuma un atlikumu vērtības noteikšanas metodi visiem līdzīga veida un lietojuma
krājumiem.
Mazvērtīgais inventārs – ātri nolietojami materiāli aktīvi, kurus Sabiedrība iegādājas un tur pakalpojumu sniegšanai un
pamatdarbības nodrošināšanai, un kurus attiecīgās noliktavas vadītājs atzīst kā mazvērtīgo inventāru, izvērtējot attiecīgās preces
kvalitāti un pielietošanu.
Šādu materiālo aktīvu vienas vienības vērtība ir mazāka par EUR 1000 un lielāka par EUR 50, un kuru iespējamo lietošanas
ilgumu iegādes brīdī attiecīgās noliktavas vadītājs nav paredzējis ilgāku par gadu. Sabiedrība mazvērtīgo inventāru var izmantot
saimnieciskajā darbībā ilgāk par gadu.
1.4.2.2. uzkrājumu veidošanas grāmatvedības politika nedrošiem parādiem
Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem tiek veidoti visu gadu. Debitoru parādi tiek norakstīti no izveidotajiem uzkrājumiem, ja to
atgūšana ir uzskatāma par neiespējamu. Gada beigās Sabiedrība izvērtēja visus debitoru parādus, bezcerīgos parādus norakstīja
no izveidotajiem uzkrājumiem, bet šaubīgajiem debitoriem izveidoja uzkrājumus nedrošiem debitoru parādiem.

1.4.3. uzkrājumu veidošanas noteikumi
Uzkrājumi tiek atzīti, kad uzņēmumam pastāv saistības (juridiskas vai pamatotas) kāda pagātnes notikuma dēļ un pastāv
varbūtība, ka šo saistību izpildei būs nepieciešama ekonomisko labumu ietverošu resursu aizplūšana no uzņēmuma. Saistību
apjomu ir iespējams ticami novērtēt taču konkrēts saistību rašanās vai segšanas datums nav skaidri zināms.
Uz pārskata gada beigām ir izveidoti uzkrājumi šaubīgiem debitoriem.
1.4.5. ieņēmumu atzīšanas principi
Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas tiek atzīti to sniegšanas brīdī.
1.4.8. papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
Sagatavojot finanšu pārskatus saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu, vadībai
nepieciešams izmantot dažādas aplēses un pieņēmumus, kas ietekmē atsevišķas pārskatos atspoguļotās summas. Tādējādi
faktiskie rezultāti varētu atšķirties no šīm aplēsēm. Būtiskākās jomas, kas saistītas ar aplēšu un pieņēmumu lietošanu ir:
pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas laika izvērtējums un ilgtermiņa ieguldījumu bilances vērtības izvērtējums (novērtējot, vai
nav nepieciešams atzīt zaudējumus no vērtības samazināšanās).

Saistītas personas
Par saistītām personām tiek uzskatīti Sabiedrības dalībnieki, citas grupas sabiedrības, padomes un valdes locekļi un viņu tuvi
ģimenes locekļi, un uzņēmumi, kuros minētajām personām ir kontrole vai būtiska ietekme.

Saņemtais atbalsts
No valsts, pašvaldības, ārvalsts, Eiropas Kopienas, citas starptautiskas organizācijas un institūcijas saņemtu finanšu palīdzību
norāda bilances postenī “Nākamo periodu ieņēmumi” attiecīgi ilgtermiņa vai īstermiņa kreditoru sastāvā, ja saņemtā nauda
paredzēta ilgtermiņa ieguldījumu objekta iegādei, izveidošanai vai būvniecībai. Bilances postenī “Nākamo periodu ieņēmumi”
norādīto saņemtā finansiālā atbalsta summu iekļauj peļņas vai zaudējumu aprēķinā pārējos ieņēmumos attiecīgā aktīva lietderīgās
izmantošanas laikā. Ja saņemtais atbalsts saistīts ar izmaksām, tas tiek iekļauts peļņas vai zaudējumu aprēķinā pārējos
ieņēmumos.

1.8. Bilancē neiekļautās finansiālās saistības, sniegtās garantijas, un citas iespējamās saistības (kopsumma):
1.8.11. papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
2022. gada 12. jūlijā  Sabiedrība noslēdza iepirkuma līgumu Nr. ORS, 2022/16/63 ar Pilnsabiedrību AKN par Dzemdību nodaļas
korpusa būvniecību. Iepirkuma līguma summa 1 193 025 EUR bez PVN . Uz 2022. gada 31. decembri līguma apgūtā summa 264
750 bez PVN  EUR; atlikusī summa ir 928 275 EUR bez PVN.
2023. gada 23. janvārī sabiedrība noslēdza vienošanos Nr. 1 pie iepirkuma līguma Nr. ORS, 2022/16/63 par būvniecības koptāmē
iekļaujamajiem papildus darbiem 204 540 EUR bez PVN. Uz Gada pārskata apstiprināšanas brīdi par Dzemdību nodaļas korpusa
būvniecību līgumsumma sastāda 1 397 565 EUR bez PVN;  apgūtā summa 415 245 EUR bez PVN; atlikusī summa sastāda 982
320 EUR bez PVN.

3. Skaidrojums par bilances posteņiem. Aktīvs

3.1. Skaidrojums par ilgtermiņa ieguldījuma posteņiem
3.1.1. nemateriālie ieguldījumi:

3.1.1.2. koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 68 294
pārskata gada beigās 72 388

8/13



Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus
4 355

Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā Summa
-261

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 59 001
pārskata gada beigās 62 177

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas Summa
3 437

Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju
vai pārvietošanu uz citu posteni

Summa

-261

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 9 293
pārskata gada beigās 10 211

3.1.2. pamatlīdzekļi:
3.1.2.1. nekustamie īpašumi
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 10 102 533
pārskata gada beigās 10 703 439

Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā Summa
-982

Pārvietošana uz citu bilances posteni Summa
601 888

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 3 526 959
pārskata gada beigās 3 812 765

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas (tajā skaitā nolietojums) Summa
286 788

Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju
vai pārvietošanu uz citu posteni

Summa

-982

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 6 575 574
pārskata gada beigās 6 890 674

3.1.2.4. pārējie pamatlīdzekļi un inventārs
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 10 273 406
pārskata gada beigās 11 139 597

Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā Summa

9/13



-165 237

Pārvietošana uz citu bilances posteni Summa
1 031 428

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 6 589 134
pārskata gada beigās 7 674 572

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas (tajā skaitā nolietojums) Summa
1 250 610

Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju
vai pārvietošanu uz citu posteni

Summa

-165 172

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 3 684 272
pārskata gada beigās 3 465 025

3.2. Aizdevumi

3.2.2. priekšlikumi vai informācija par peļņas sadali vai zaudējumu segšanu
Pārskata gada peļņa tiks izlietota atbilstoši dalībnieku sapulces lēmumam. Valde plāno, ka peļņa tiks atstāta sabiedrības attīstībai
un dividendēs sadalīta netiks.

4. Skaidrojums par bilances posteņiem. Pasīvs

4.1. Informācija par akcijām un daļām (jānorāda pa veidiem, ja pamatkapitāls sastāv no vairāku veidu akcijām vai daļām)
Akciju vai daļu veids Skaits Nominālvērtība Uzskaites vērtība (ja nominālvērtība

nav noteikta)

1 Parastās 2 240 210 1,00
Kopā 2 240 210 1,00 0,00

4.5. Kreditori

4.5.3. nākamo periodu ieņēmumi, kuru samaksas termiņš ir ilgāks par pieciem gadiem
pārskata gada sākumā 1 341 147
pārskata gada beigās 1 337 632
izmaiņas 3 515

5. Skaidrojums par peļņas vai zaudējumu aprēķinu

5.2. Skaidrojums par pārskata gadā un iepriekšējos pārskata gados saņemto finanšu palīdzību

10/13



Finanšu palīdzības
sniedzējs Kad saņemts (gads) Summa Saņemšanas mērķis Nosacījumi

Pārskata gadā
atmaksājamā summa, ja

nav izpildīts kāds no
nosacījumiem

1 Sadarbības
partneri Nīderlandē

2005 10 000 Bērnu nodaļas
renovācija

Līdzekļi
izmantojami
saskaņā ar to
saņemšanas mērķi

2 LR Veselības
ministrija

2005 11 346 Dotācija bērnu
nodaļas renovācijai
siltināšana

3 LR Veselības
ministrija

2006 68 298 Dotācija operāciju
bloka  renovācijai

4 LR Veselības
ministrija

2006 142 287 Dotācija
uzņemšanas
nodaļas būvniecībai

5 Centrālā finanšu un
līgumu aģentūra

2010 1 948 021 ERAF finansējums
projektam ''Ogres
rajona slimnīcas
attīstība''

6 Centrālā finanšu un
līgumu aģentūra

2019 911 863 ERAF finansējums
projektam Nr.
9.3.2.0/18/I/002
"Veselības aprūpes
pakalpojumu
pieejamības
uzlabošana SIA
"Ogres rajona
slimnīca""

Projektā sasniegtie
rezultāti tiek
izmantoti projektā
paredzētajā vietā,
atbilstoši plānotai
darbībai,
pamatlīdzekļi nav
atsavināmi,
dokumentācija
glabājama līdz
31.12.2029.

911 863

5.3. Skaidrojums par ieņēmumu un izdevumu posteņiem

5.3.4. atlīdzība vadībai:
valdes locekļi 231 494

5.3.5. personāla izmaksas:
atlīdzība par darbu 7 979 175
valsts sociālās apdrošināšanas izmaksas 1 861 371

5.4. Informācija par peļņu vai zaudējumiem no ilgtermiņa ieguldījumu objektu atsavināšanas
Ilgtermiņa ieguldījumu

objekts (vai objektu
grupa)

Bilances vērtība
izslēgšanas brīdī Atsavināšanas ieņēmumi Atsavināšanas izdevumi Bruto ieņēmumi vai

izdevumi
Peļņa vai zaudējumi no
objekta atsavināšanas

1 Pamatlīdzekļi -65 -65
Kopā -65 0 0 0 -65

11/13



Informācija par revidentu Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003222317 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Revidenta ziņojuma datums 10.05.2023
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs 42803001030
Licences numurs 63
Sertifikāta numurs 97
Komentārs

12/13



Citi dokumenti Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003222317 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Dokuments Faila nosaukums

1 Grāmatvedības politikas maiņas ietekme uz iepriekšējo gadu
rādītājiem

2 Grāmatvedības aplēšu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
3 Kļūdu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
4 Vadības ziņojums GP_2022._Vad_bas_zi_ojums.pdf
5 Paskaidrojums par gada pārskata apstiprināšanu GP_2022_K_rt_j_dal_bnieku_sapulce_16.05.2023..pdf
6 Informācija par zaudējumiem, kurus radījusi aktīvu vērtības

samazināšanās
7 Zvērināta revidenta ziņojuma noraksts (Gada pārskatu un

konsolidēto gada pārskatu likuma 91.pants)
GP_2022_Zv._revidenta_zi_ojums.pdf

8 Zvērināta revidenta ierobežotās pārbaudes ziņojuma noraksts
(Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma
92.pants)

9 Finanšu pārskata pielikums GP_2022._Finan_u_p_rskats.pdf
10

Dokumenta numurs EDS: 91316095 Iesniegšanas datums: 16.05.2023

13/13










































































































































